
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Management (ID) (T) / ID

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 13-09-2023 18:09:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

W8RXYMQN   1   T 8.98 9.00 9.35 8.758.98
85WRSDXD   2   T 8.85 8.85 7.70 10.008.85
8LXXPJQV   3   T 8.62 7.85 7.70 6.208.62
LQ9UNST6   4   T 8.60 - - -8.60
9NVRJPVP   5   T 8.53 - - -8.53
RBE2EKGD   6   T 8.25 6.75 7.15 8.608.25
5DD6BJTS   7   T 8.13 6.00 8.85 9.558.13
GZW48N7R   8   T 8.10 5.05 5.50 8.608.10
288LT7E2   9   T 8.01 7.40 7.85 8.808.01
MNWPCYCX  10   T 7.98 6.50 7.80 9.657.98
CTEZZ5YM  11   T 7.94 - - -7.94
YC9UPWDF  12   T 7.84 7.62 5.25 8.507.84
LNAQ7P3W  13   T 7.76 8.05 7.65 7.607.76
NZDUDPAY  14   T 7.71 7.20 8.35 7.607.71
2QXPWB8U  15   T 7.70 - - -7.70
T9HGYPAH  16   T 7.68 6.20 8.45 8.407.68
575YGV9A  17   T 7.67 6.15 - 8.007.67
FBJA5GHZ  18   T 7.65 5.50 7.00 8.607.65
7XYU5MHC  19   T 7.57 5.00 5.35 8.407.57
UKHF7YVX  20   T 7.45 7.65 6.50 8.207.45
KFL6U3ZP  21   T 7.45 6.50 7.50 8.207.45
FUSXQVNT  22   T 7.38 6.80 6.60 8.757.38
F3JSNHRZ  23   T 7.36 6.35 8.15 7.607.36
AZJ98MP6  24   T 7.33 8.40 8.10 5.507.33
JS77AJ77  25   T 7.25 6.45 7.30 8.007.25
4JBDLTSG  26   T 7.20 9.00 5.10 6.107.20
FSMMBV7B  27   T 7.19 6.75 6.87 8.007.19
Z7UMT2MA  28   T 7.18 6.00 7.85 7.707.18
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YV2CQ5EY  29   T 7.15 6.25 7.30 7.907.15
LXTFCX9B  30   T 7.05 7.50 6.70 7.107.05
P77FFYG9  31   T 7.00 6.00 7.30 6.707.00
4DUNQRR6  32   T 6.95 5.35 7.35 8.156.95
QZQLLA5G  33   T 6.91 7.20 6.65 6.906.91
YYGMLLUB  34   T 6.88 7.30 5.40 5.606.88
E3Y44VGY  35   T 6.88 7.10 6.45 7.106.88
54F6NTZR  36   T 6.86 5.55 7.30 6.006.86
CY8K2S6F  37   T 6.83 7.80 6.10 6.606.83
6UJGD4YK  38   T 6.83 5.00 6.40 5.106.83
QES5M6MW  39   T 6.78 6.80 5.70 7.856.78
MRNCTW6Z  40   T 6.75 6.30 5.00 8.956.75
2CM9QEFQ  41   T 6.70 5.00 7.60 7.506.70
T35R983V  42   T 6.66 5.70 6.95 7.356.66
89X2ZNAA  43   T 6.66 5.45 7.45 7.106.66
7PARXU9S  44   T 6.65 6.40 5.35 8.206.65
GAWVQREK  45   T 6.61 7.80 5.10 6.956.61
V594SS6Z  46   T 6.58 6.35 5.00 8.406.58
PC7FTATL  47   T 6.55 7.00 5.35 7.306.55
Q3EYWQ6E  48   T 6.48 6.40 5.80 7.256.48
VYATDA2L  49   T 6.48 5.90 5.80 7.756.48
SZ554T6J  50   T 6.45 5.70 5.25 8.406.45
UG7VB3ZN  51   T 6.43 5.90 7.40 6.006.43
E4VR9TWY  52   T 6.38 5.00 5.50 8.656.38
Y8WC9UVV  53   T 6.31 5.25 5.35 8.356.31
DBB6ZZ6F  54   T 6.26 7.50 5.00 6.306.26
5R2PRFQQ  55   T 6.26 6.45 5.00 7.356.26
Q9JSF9BV  56   T 6.26 6.25 6.15 6.406.26
6BKT6TH2  57   T 6.25 6.85 5.05 6.856.25
37W6EXX2  58   T 6.25 6.25 5.70 6.806.25
VTWS8SGV  59   T 6.18 5.20 8.15 5.206.18
EKULH4XL  60   T 6.14 5.87 7.62 7.226.14
CNJVA9WG  61   T 6.08 7.00 5.00 6.256.08
8JT5BL4J  62   T 6.06 6.20 5.70 6.306.06
3LBJAJLJ  63   T 6.05 6.65 5.25 6.256.05
6U97QJ4N  64   T 6.05 6.25 5.00 6.906.05
24D5CVNV  65   T 6.05 5.00 6.60 5.706.05
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64JAZNU8  66   T 6.03 6.65 5.00 6.456.03
QQXLZRDY  67   T 6.01 5.30 5.20 7.556.01
C6MSTJYA  68   T 6.00 5.00 5.00 8.006.00
YDAPH627  69   T 6.00 5.00 5.00 8.006.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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